solutionis beneficium a pra;diclis sententiis im-

pendas eidem, prfficipiens ei sub debilo pi\TStili

jiirameuti, quod (juam cito ad piiigiiiorem fortu-

iiam pervencrit, dictis cardinalibiis et ha^iedibus,

ac aliis de offensis, damnis et depositis satisfaciat

supradictis. Dat. Romae apud S. Sabinam VIII id.

Marlii aniio i ».

21. Gadicensi episcopo opitulatur Bonorius,

ubi de Alphonsi rerjis Custeilce obilu. — Motus
etiaiii est Honoriiis niisericordia in Sugerium Ga-
dicensem episcopum, qui ob impensam operam
ad liberandos Ferdiuandi majoris natu fratris

Sanctii regnantis filios, iii exilium pulsus fuerat;

jirecibusque regis Francorum adduclus, Joanni

cardinali Icgalo inuiius injunxit ', ut ei quosdam
in nonuullis dilioiibus nionastcriis proveutus ad

triennium attribueret.

a Honorius ctc. dilecto filio I. tit. S. Cajciliae

presbytero cardiuali Apostolica) Sedis legato.

« Movet nos Ajio^tolica! j)ictatis affectus, et

officii debitum pastoralis inducit, iit venerabilem

fralrem nostiuiii Sugcrium Gadicensem episcopuni

favoris benevoli exliibitione foveiitcs, ad relevan-

dum inopiani et iniserabilem stalum cjiis, beni-

gnaj sollicitudinis sludium iiiijiendamus. Niiper

siquidem pro j^arte ijjsius episcojii iiroj^ositum

extilit corain nobis, (juod ea occasione, qnod ipse

duduiii de liberatione dilectorum filiorum viro-

rum nobilium libcrorum (juondam Fernandi nati

clarae memoricE Alfonsi regis Castellae, se soUicite

iutromisit, et ad id pro viribus operam tribuit,

laboribus el sumjitibus jirojiriis non |)arceiido,

Ecclesia, et aliis bonis suis est iicquiler spolialus
;

sicque jain diclus ejiiscopus pro |)iis actibus impia

praiferens, et pro laudandis operibus dura |)assus,

' Lib. n. Ep. clviii.
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jumdiu ab eadein Ecclesia dicitur exulasse, in

parlibus Franciaj morari coactus
;
quare pro parte

ipsius a nobis suppliciler petebatur, ut cum de sui

episcojiatus proventibus niliil percipere valeat, nec

alias babeat, unde possit conmiode sustentari,

providere sibi super hoc, ne in derogationeni pon-

tificalis ollicii aniara; mendicilatis opprobrium

experiri cogatur, de solitai benignitatis clemenlia

dignaremur. Nos itaque super tantae adver?itatis

eventu, ac tantis et tam gravibus injuriis e|iiscopo

compatienles eidem ; et benignius attendentes,

quod eo sibi durior redditur, ipsumque stimulo

acriori perurget onerosa
, qua deprimi diciUir

sarcina paupertatis, quo prius bonis abundare